excommunicationis, suspensionis et inter-

dicti, aliisque ecclesiaslicis senlenliis, cen-

suris et poenis, a iure vel ab homine, qua-

vis occasione vel causa latis , si quibus
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quomodolibcl innodali existunt, ad cITc-

ctuiii praesentium dumlaxal consequen-

dum, liarum serie absolventes el absolutos

fore censenles, huiusmodi supplicalionibus

inclinati, praediclas Sixti V ac Ilenrici car-

dinalis lune camerarii necnon Gregorii et

Clemenlis praedecessorum praediclorum

lilteras, quanim tenores praesentibus, ac

si de verbo ad verbum insererentur, prò

suflìcienter expressis haberi volumus qua-

tenus lamen in pacifica solutione exigendi

dictas duas tertias partes pecuniarum ex

malcficiis provenienlium modo et forma

praemissis communitas veslra exislat,

auctorilatc apostolica, tenore praesentium,

perpetuo confìrmamus el approbamus
,

eisque nostrae et apostolicae auctorilalis

robur adiicimus
, ac omnes et singulos

eliara substantiales defectus, si qui inter-

venerint in eisdem, supplemus. Mandantes

propterea dilecto filio nostro Petro liluli

Ss. Ioannis et Pauli presbytero cardinali

Aldobrandino nuncupato moderno el prò

tempore exislenti eiusdem sanclae Roma-
nae Ecclesiae camerario, necnon dictae

camerae Ihesaurario
,

praesidentibus et

aliis minislris, ut praediclas, hasque no-

stras litteras inviolate et ab omnibus, ad

quos special, observari faciant, vosque di-

clis duabus tertiis partibus poenarum
,

mulctarum, confiscationum et aliorum oc-

casione malellciorum
,
quae in istà civi-

tale Anconitana, eiusque comitatu com-

mittuntur, provenienlium * in perpetuum,

iuxta lillerarum praediclarum tenorem,

libere frui et gaudere, et a vobis exigi
,

percipi el levari, nec vos super praemis-

sis uUo unquam tempore molestari, per-

turbari, aut inquietari faciant, sed vobis

polius omne auxilium et favorem prom-

ple exhibeant et praestent. Non obslanti-

bus conslitutionibus et ordinalionibus apo-

stolicis, ac quibusvis statutis et consuetu-

dinibus, privilegiis quoque, indultis et lit-

1 Edit. Maiu. \eg'd provenientium (n. t.).
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teris apostolicis quomodolihot concessis
,

confirmalis et innovatis; quibus omnibus,

eorum tenores pracscntibus prò expressis

Jiabentes, hac vice dumtaxat specialiler ci

expresse deroganuis, atquc bis omnibus,

quae in praedictis lilleris concessum est

non obslare, ceterisque contrariis quibus-

scumque. Datum Romae, apud S. Marcum,